
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG

PROGEP/DDP - DIRETORIA DE DESENVOLVIMENTO DE
PESSOAS

 

PORTARIA N° 1832/2023

 

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG, no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Geral da
FURG e a Portaria nº 7/2022, de 3 de janeiro de 2022, e considerando o Processo nº 23116.010291/2023-
47,

 

RESOLVE:

 

Remover, a pedido, a servidora FABIANE SIMIONI, SIAPE 2243291, ocupante do cargo de Professor do
Magistério Superior, do(a) Faculdade de Direito no Campus de Santa Vitória do Palmar (Fadir) para a
Faculdade de Direito (Fadir) no Campus de Rio Grande, a partir de 17/07/2023.

 

 

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE

Em 28 de junho de 2023.

 

 

LÚCIA DE FÁTIMA SOCOOWSKI DE ANELLO

Pró-Reitora de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas

Referência: Caso responda este documento Portaria, indicar o Processo nº 23116.010291/2023-47 SEI nº 0078945

Portaria 1832 (0078945)         SEI 23116.010291/2023-47 / pg. 1


	Portaria 1832 (0078945)

